CAP. CLXII. Lin. 1. τοῦτο) τοιαῦται F. τοιαῦται ed. Borh. I. 2. τοὺς μὲν Arch. Wind. Deerat μὲν antea. — Deest F. et Pa. Sed habet. cum aliis Pf. qui modo ιοκατε, non οἴκατε. I. 2 seq. ἀρξομένους οὐκ ἔξειν Med. Pass. Ash. [F. cum nonnullis Paris. Et sic ed. Wess.] ἀρχομένους οὐκ ἔχειν Arch. ora Steph. Brit. ἀρξομένους οὐκ ἔχειν Wind. [et Pc.] ἀρχομένους οὐκ ἔχειν Fragm. Paris. Olim ἀρξομένους οὐκέτι, absque ἔχειν vel ἔξειν. — Sic certe ed. Ald. Steph. et sequaces, non (uti Wess. in Var. Lect. citavit) ἔχειν οὐκέτι, quod imprudenti doctissimo viro exciderat. I. 3. ὑπέτρες Arch. Wind. Paris. A.B. [Pa. Pc. Pf.] Brit. Ald. Valla. — quos secutus sum cum Schaeff. ἴπτεται ed. Wess. cum Steph. et Gron. quod quidem temere in ed. Steph. irrepsisse videtur, habet tamen id ipsum etiam F. ac nescio an

Pb. Pd. *Ibid.* ἔχειν τὸ πᾶν) Deest h. l. ἔχειν *Arch.* — τὸ πᾶν ἔχειν scribit *Pf.* l. 6. αὐτῆς abest *Pf.* *Ibid.* ἐξαρπάσ-
ται) ἐξαίρεται *F. Pb.* l. 6 seqq. Οὗτος δὲ ὁ νόος etc. Haec,
usque ad finem capitinis, ut suspecta, uncis inclusit
Schaeff. Priora prorsus abiecit *Borh.* tenens ista so-
lum l. 9 - i. στηρισκομένην ὥν etc. Cuncta vero agnoscent
cum ed. *Wess.* et aliis veteres libri omnes, leviter in
verbis nonnullis discrepantes. l. 7. τοῦδε τοῦ *Arch.*
quod melius: [et sic ed. *Wess.* nescio an *Pa. Pb. Pd.*] Antea τοῦ tantum. — Sic *F. Pc.* et *Pf.* *Ibid.* τὸ ἰθέλει) τὸδε *ib.* *Arch.* — τὸ ἰθέλοι *Pf.* l. 7 seq. ὡς ἵν τῷ) Defit ὡς
Arch. Vind. l. 9. στηρισκομένην ὥν etc.) καὶ συμμοχήν στη-
ρισκομένης εἴκαστεν ὡσεὶ τὸ sic *Arch.* — Nil mutant alii, nisi
quod ὡσεῖ, non ὡς εἰ, scribit *F.* l. 11. ἵν τοῦ ἐναυτοῦ) ἐκ
abest *Pf.* *Ibid.* ἐξαρπάζεται) ἐξηγημένου *Pf.*

CAP. CLXIII. *Lin.* 1. τοσαῦτα) τοιαῦτα *Pass. Ask.*
margo *Steph.* — *F.* l. 3. δύνανται) Sic *Arch. Vind.* [nescio an et *Paris.* ex quibus nil notatum.] ob Io-
nismum recte. Conf. IV. 97, 15. δύνανται *Med. Pass. Ask.* [*F.*] et *Suid.* in Δεῖταις. Antea δύνανται. l. 7. ἀλ-
λας) ἀλλας adfertur ex *Pb.* qui in fine vocis fortasse
compendio scripturae usus est, quod π signifikat, et
simile fere est ei quod ω valet. l. 11. καραδοκήσονται
habet ex hoc loco *Suid.* in voce. *Ibid.* πεστεται) πεσεῖ-
ται *Arch. Suid.* l. 13. καὶ γῆν τε) Abest καὶ *F.*

CAP. CLXIV. *Lin.* 2. τούτων) τούτων *F.* qui l. 3.
Κψων et paulo post Κψοισι. l. 3. τὴν abest *F.* et *Pa.* *Ib.*
ἐνώ τε εἰναι etc.) Exscripsit *Thom. M.* in Ἐκάν. l. 4.
ἀπὸ δικαιοσύνης *Med. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] et *Thom. M.*
Ceteri ὑπό. — ἀλλὰ plene scriptum dedit *F.* Vulgo ἀλλ'.
l. 5. ὄχετο) ὄχετο *Arch. Vind.* In *Thoma* olim εἶχετο:
ubi verum restituit Cl. *Oudendorpius* ex msstis. l. 6.
μετὰ Σαμ.) παρὰ margo *Steph. Brit. Pass.* — et *F. Pc.*
Pd. *Ibid.* κατοικετε) οἰκησε *Arch. Vind.* — κατοικετε *Pb.*
l. 7. ις Μεσσήνην) ἵν Μεσσήνη *Med. Ask.* haud pulcre. —
Nec recipere ausus est *Gron.* Habet hoc tamen et *F.*
et *Pb.* *Ibid.* τὸ οὖνομα *Arch.* bene. [inde ed. *Wess.*] Alii τούτοις. — Sic *F.* nescio an *Paris.* *Ibid.* δὴ ὥν)
Abest ὥν *Vind. Arch. Ask.* — et *F. Pa. Pb.* *Ib.* τοιού-
τῳ τρόπῳ *Vind. Arch. Ask. Medic. Pass.* [*F. Paris.*]